Wojewddzli Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromhkowskiego we Wroctawiu

Wroctaw dn. 23.01.2024

dotyczy: Z0/69/A1/23- Dostawa, montaz i uruchomienie stacji opisowej do badan RTG
zgodnego z obowigzujacym rozporzadzeniem ministra zdrowia w sprawie warunkow
bezpiecznego stosowania promieniowania jonizujacego dla wszystkich rodzajow ekspozycji
medycznej.

Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktére wplynety do Zamawiajacego wraz
z wyja$nieniami:

Do Zaproszenie do sktadania ofert

V. SPOSOB PRZYGOTOWANIA OFERTY
1. Oferta powinna zawiera¢ nastgpujace dokumenty i os§wiadczenia:

a) Wypis z wlasciwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o dziatalnosci
gospodarczej potwierdzajacy, ze profil dziatania oferenta odpowiada przedmiotowi
zamowienia oraz wskazujace osobe upowazniong do dokonywania czynnosci prawnych
w imieniu oferenta,

b)Pelnomocnictwo do podpisania umowy (pelnomocnictwo nie jest wymagane jezeli
uprawnienie do podpisania umowy wynika z tresci zalaczonych do oferty dokumentéw -
wypis z rejestru lub ewidenciji),

¢) Zalacznik nr 1 — Opis przedmiotu zamowienia,

d) Zalacznik nr 2 — Formularz oferty

e) Zalacznik nr 3- Formularz asortymentowo-cenowy
f)  Zalacznik nr 4- Projekt umowy

g) Zalacznik nr 9- do Umowy klauzula informacyjna,

h)  Zalacznik nr 5 - Protok6t zdawczo-odbiorczy z uruchomienia i przekazania sprzetu do
eksploatacji,

;) Zalacznik nr 6 - Protokét zakonczenia montazu mechanicznego i uruchomienia,

j)  Zalacznik nr 7 - OSWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU ART. 7
UST. 1 USTAWY O SZCZEGOLNYCH ROZWIAZANIACH W ZAKRESIE
PRZECIWDZIAEANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINE ORAZ SLUZACYCH
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k)  Zakacznik nr 8- Informacja o warunkach serwisu i gwarancji

/) Zalacznik nr 9- do Umowy klauzula informacyjna,

Pytanie nr 1
Bardzo prosze o wyjasnienie, czy wszystkie z wymienionych wyzej zatacznikéw powinny by¢
zlozone wraz z ofertg?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.
Zamawiajacy wymaga ztozenia w/w zalacznikow.

Jesli odpowiedz na pierwsze pytanie jest: TAK, to

Pytanie nr 2
W jakiej formie maja by¢ ztozone Zat. nr 4, 5, 6 i 8?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby zalaczniki zostaly podpisane podpisem elektronicznym .
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